mera executio sit spelleo nō agnoscendo  
vt merus executor procedat et artat nō vt  
ognitor licet procedat ex auctoritate sue iu-  
risdictio, ut si de rei ven. l. qui restituere.  
qd dicitur vi multū coleratu. si War. in d.  
la diuino pto. in s. in vedito, vi velle cor-  
dare op. nam aut pote executio i psonali  
et pars est citada. aut in reali tunc aut in re  
petita qd nō pot ledi nō est necessaria citatio  
sec si illa res nō reparet et dicit fieri execu-  
tio in alia re qd possit ledi vt d. l. nam ita  
dixi. et p. nō bar. excepto uno casu tñ qd  
fit executio in re petita tñ op. Cy. do au-  
me. Jo. l. hie simpli translat cū ista di-  
stinctio bar. Tñ ipse in d. s. in vedito,  
tñ simpli op. Cy. qd oī casu pars est citada  
qd semper stat rō qd pars ledi possit ac etiā  
qd qd s. finia fuerit lata tñ p. p. nō opponi  
multe exceptioes. vt. l. i. C. de iu. et fact. ig.  
igit. Et si istam op. simpli etiā est secutus  
bal. in d. s. in vedito. et ista est op. verior.  
Coprobat qd etiā si covenient ad eandem re  
fin bar. etiā vltre exceptioes. l. i. cū s. C. d  
iu. et fact. igno. possit ledi. qd possit opponere  
exceptioes deductiois sumptui iu. l. si in  
area. s. de ordi. indebi. et in. l. in fundo. et ibi  
plene gl. et bar. et rei ven. g. dicitari vt  
d. l. nō ita dixi. et ista op. semper in practica  
obseruari feci. Quero que exceptio ipse  
dicit executioes et War. i. l. si. C. cōmina. vel  
ep. las et in. l. iiii. s. dēnatū. s. de re iudica.  
dicit qd iterum de exceptio opposita tra-  
finaz potest ostendre nihil extrisclus probato  
verputa si opponit qd nō valeat finia qd nō  
fuit citata nec de citatoe vel eius pūtia ex  
inspectio finie apparet et tunc illa exceptio  
executioes ipse dicit. vt. l. i. C. de execu. rei iu.  
Aut de exceptio ex inspectio finie nō potest  
ostendre et sic aliqd extrinsec probari oī et  
tunc aut hec probatio altiore indaginē regrit  
et non admittit. vt. l. si. in fine. C. de ordi.  
ogni. t. l. i. C. de ful. Aut nō requirit alti-  
ore indaginē et tunc ipse dicit executio. vt. d.  
si. t. l. si. pretor. s. marcellus. et qd ibi p. gl.  
s. de iudi. Et que exceptio dicatur require  
altiore indaginē et que nō vide que scripti  
insti. de act. s. i. bonefidei. et ista op. ap. bat  
Saly. i. d. l. si. C. cōmina. l. ep. las. Dicit tñ  
qd in exceptio nō apparēt potest et alia l. d.  
tusio fieri qd oppositio exceptiois ex aliqua  
verisili vel probabili dictura h. suspecta  
et tunc vt caluniosa nō differt executionem  
vt d. l. i. de ful. et ibi circa h. vide Saly. aut  
nō h. suspecta et tunc aut nō regrit altiore  
indaginē et admittit. aut altiore indaginē